

출품자격 일반부문 – 제한 없음

특별(학생)부문 - 사진에 관심있는 중·고 재학생 출품료 1인당 30,000원(단, 학생부 출품료 없음) 작품내용 미발표 작품으로 미풍양속에 저촉되지 않는 작품

작품규격 컬러, 흑백 11"×14"(장정불요)

출품수 4점이내

접수처 (61475) 광주광역시 동구 중앙로 196번길 5 삼호센터 8층 광주매일신문 전국사진대전동우회

연락처 062-234-2323

출품요령 작품 뒷면에 명제, 주소, 성명, 전화번호, 우편번호, (일반·학생)기재

심사일시 2021년 11월 3일(수) 심사장소 광주예총 제2전시실 심사발표 2021년 11월 5일(금)

(사)한국사진작가협회 홈페이지 www.pask.net 광주매일신문 홈페이지 및 지상 www.kjdaily.com

시상내역

# 일반 공모 부문

• 대상(1점) 광주매일신문 사장 상장 및 부상 200만원

- 우수상(2점) 광주매일신문 전국사진대전 동우회장 상장 및 부상 100만원
- 특선(입선10%이내) 광주매일신문 사장 상장
- 입선(출품수의 20%이내) 광주매일신문 전국사진대전 동우회장 상장

#### 특별(학생) 부문

- 대상(2점) 광주광역시 교육감 상장 및 광주매일신문 장학금 30만원 전라남도 교육감 상장 및 광주매일신문 장학금 30만원
- 우수상(1점) 광주매일신문 사장 상장 및 장학금 20만원
- 특선(5점) 광주매일신문 전국사진대전 동우회장 상장 및 장학금 10만원
- 입선(50점 내외) 광주매일신문 전국사진대전 동우회장 상장

## 초대작가상

• 광주매일신문 전국사진대전 동우회장상 부상 50만원

### 시상식 일시 및 장소

2021년 12월 8일(수) 오후2시 / 광주 남구 구동 빛고을시민문화관 4층다목적실(예정)

#### 작품반출

접수된 작품은 일체 반환하지 않고 시상식 후 상장과 작품집만 발송함. (단, 광주지역 출품자는 동우회 사무실에서 직접 수령요망)



**특전** 초대작가 제도 운영 (본 대전에서 총 점수 15점 이상 취득한 자)

본 대전 입상자는 광주매일신문 사진동우회 회원 자격을 부여함. (단, 입상경력 2회 이상)

- 입상, 입선작은 주최측에 귀속하여 협회 또는 지회에서 도서출판 등 공익적 사업에 사용할 수 있음.
- 입상, 입선작의 원본파일을 5일 이내에 성명, 제목을 기재하여 brcom@naver.com으로 제출하여야 함. (미제출시 상권취소됨)
- 수상작과 관련한 초상권 분쟁은 출품자가 책임을 져야 함.
- 초대작가 16" × 20"액자 제출, 출품시(주소, 성명, 명제, 연락처, 기입요망)

제13호

접수마감 10.29 도차부

도착분 한국사진작가협회 입회 점수 인정 광주매일신문 정국사진대전

THE 13<sup>TH</sup> KJ DAILY PHOTO EXHIBITION

**주최** 광주매일신문, CE21

**주관** 광주매일신문 전국사진대전동우회

후원 광주광역시, 광주광역시교육청, 전라남도교육청, (사)한국사진작가협회